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Adresa: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. _______ prot. Tiranë, më ___ .

___2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: “Luar Bros” shpk, me adresë: Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, shkalla 2,
kati 2, apartamenti nr. 1, Tiranë

Data: 14.11.2019

1. Procedura se prokurimit: “Kërkesë për Propozime”

2. Numri i referencës së procedurës REF-38422-10-07-2019

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është “Blerje Automjetesh

Mini eskavator me zinxhir gome, me kove te vogel dhe ruspe te vogel dhe

Kamioncine me dopio kabine dhe me karroceri veteshkarukuese”.

4. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët.

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedure këta ofertues me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. “2A Trade & Engeneering” shpk L 41602016 I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 640 000 (pesë milion e gjashtëqind e dyzet mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

2. “Almeta GMBH” shpk K 22013001 U

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 990 000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.
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3. “Eral Construction Company” shpk K 82230002 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 4 700 000 (katër milion e shtatëqind mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka
pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

4. “Fusha” shpk J 61922018 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 6 155 000 (gjashtë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa
Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

5. “Luars Bros” shpk L 72322004 M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 4 445 000 (katër milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa
Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

6. “Si & Co” shpk L 21420002 F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 380 000 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

7. “Sparkle 32” shpk L 51327014 R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Çmimi total i ofertës 5 980 000 (pesë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh.
Nuk ka pasur tërheqje apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri.

Subjekte të s’kualifikuara:

1. “Eral Construction Company” shpk K 82230002 K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetin Teknik:

- Nuk ka paraqitur katalogun (ose fragmente të katalogut) për kamioncinën nën
autoritetin e prodhuesit, thjesht ka sjellë disa foto që në asnjë nga ato nuk
përcaktohen specifikimet e kamioncinës object prokurimi.
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2. “Fusha” shpk J 61922018 S

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson pikën 2 të Kapacitetin Teknik:

- ISO 9001-2015 e paraqitur nga Fusha Shpk, nuk përfshin objektin tonë të
prokurimit

Nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetin Teknik:

- Nuk ka paraqitur katalogun (ose fragmente të katalogut) për mjetet nën autoritetin
e prodhuesit, thjesht ka sjellë disa foto dhe specifikimet teknike sipas DST-ve.

Nuk plotëson pikën 7 të Kapacitetin Teknik:

- Nuk ka paraqitur një kontratë me nje servis të specializuar për të gjithë periudhën e
garancisë ka paraqitur një kontratë qeraje tokë kullote të cilës i ka përfunduar afati
me 02.10.2019.

3. “Si & Co” shpk L 21420002 F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit, Nuk plotëson pikën 1, gërma “b”

- Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar sipas Shtojcës 2/1 nuk është plotësuar siç
duhet pika 6 pasi janë vënë shenja “x” tek pika a dhe b por duhej plotësuar vetëm
pika a me shenjën “x” përderisa nuk është bashkim operatorësh.

Nuk plotëson pikën 4 të Kapacitetin Teknik:

- Nuk ka paraqitur katalogun (ose fragmente të katalogut) për mjetet nën autoritetin
e prodhuesit, thjesht ka sjelle disa foto dhe specifikimet teknike sipas DST-ve.

4. “Sparkle 32” shpk L 51327014 R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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Nuk plotëson pikën 5 të kapacitetit teknike në DST
- Nuk ka paraqitur leje qarkullimi për mjetet objekt prokurimi

Nuk plotëson pikën 7 të kapacitetit teknike në DST

- OE ka paraqitur kontratën e bashkëpunimit SPARKLE 32 me P.F Z. Sami

Alstafa, por nuk ka paraqitur dokumenta që vërtetojnë se Z. Sami Alstafa ka

një pikë të specializuar servisi

- Nga verifikimi i QKB-së rezulton se Z. Sami Alstafa ka thjeshte një leje

mjedisore dhe jo leje servisi.

* * *

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se “Luars Bros” shpk, me
adresë: Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, shkalla 2, kati 2, apartamenti nr. 1, Tiranë,
me nr. Nipti L 72322004 M, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 4 445 000
(katër milion e katërqind e dyzet e pesë mijë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë,

me adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit

të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.

9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06 /11/2019

Ankesa: Nuk ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO


